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Freedom of Information Act 2000

| am writing in response to your request for information made under the
Freedom of Information Act 2000 in relation to self-funding patients.

You asked:
1. How much revenue did the trust make from self-funding patients in the last
ten years? Please provide a yearly amount for each year.

2. What proportion of patients treated were self-funding in each of those
years?

Trust response:

1. The Trust Finance system is unable to make the distinction between self-
funding patients and any other patient seen in the Private Patient Unit (PPU).
Under Section 21 of the act the total income from the PPU can be found in the
Annual Report and Accounts which can be found on our website. For the
2020/2021 year this figure is on page 111.

2. Please note: The Trust can supply information back to 2016. This is a
combined total of inpatients and outpatients.

Year Combined Inpatient and Outpatient Private patients | Percentage

2016 660036 2281 0.34%
2017 845704 2148 0.25%
2018 820917 1002 0.12%
2019 857667 941 0.10%
2020 753266 999 0.13%
2021 847474 801 0.09%
2022 408121 408 0.09%
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